
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

Al DSGA  

Al sito della Scuola 

Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: DETERMINA  PER AFFIDAMENTO INCARICO IN SOSTITUZIONE ESPERTO ASSENTE 

 PROGETTO “ I    MUSICANTI DI DUEVILLE”-  

        

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando prot.n. 0007084  del 15/10/2021 per i l reclutamento di figure di esperti per la 

realizzazione del Progetto “ I MUSICANTI DI DUEVILLE ”; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature pervenute prot. n. 7276  del 

25/10/2021; 

VISTO il decreto di aggiudicazione definitiva prot.n. 0007447 del 02/11/2021; 

VISTA la comunicazione dell’esperto Nicolin Matteo con la quale comunica l’impossibilità temporanea allo 

svolgimento della prestazione; 

VALUTATA positivamente la motivazione addotta; 

 

DETERMINA 

-  di procedere  alla sostituzione  temporanea del Maestro Matteo Nicolin per il periodo 06/12/2021 -

23/12/2021; 

- di individuare per la sostituzione l’esperta Cattelan Silvia la cui istanza di partecipazione al bando era 

pervenuta alla Scuola fuori dai termini stabiliti; 

 che la spesa sarà determinata in € 27,00 omnicomprensivi, per ogni ora di sostituzione effettuata. 

La spesa non comporterà ulteriori stanziamenti a carico della Scuola rispetto a quelli inizialmente previsti 

a carico del Progetto P02-10 Musica/Teatro  del programma annuale dell'esercizio finanziario 2021 

finanziato con parte dei fondi delle famiglie.   

- che sarà stipulato  contratti di prestazione professionale con l’esperta Cattelan Silvia. 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse  

 


		2021-12-02T11:25:03+0100




